

Коды  
0330212

Форма по ОКДП  
по ОКПО

ИП Горлов Юрий Владимирович ИНН 771987549721, 105037, Москва г, Никитинская, дом № 4, р/с 408028102380000023879, в банке СБЕРБАНК РОССИИ ПАО.

БИК 044565225, к/с 301018104000000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

ОГНУ "ФНЦИРИП им. М.П. Чумакова РАН" УОК по г. Москве, л/с №20736В61230, ИНН 7751023847, 108819, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомелита, домовладение 8, корпус 1, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКОВСКОГО ГТУ БАНКА РОССИИ, БИК 044583001

Грузополучатель

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ИП Горлов Юрий Владимирович ИНН 771987549721, 105037, Москва г, Никитинская, дом № 4, р/с 408028102380000023879, в банке СБЕРБАНК РОССИИ ПАО.

Поставщик БИК 044525225, к/с 301018104000000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ОГНУ "ФНЦИРИП им. М.П. Чумакова РАН" УОК по г. Москве, л/с №20736В61230, ИНН 7751023847, 108819, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомелита, домовладение 8, корпус 1, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКОВСКОГО ГТУ БАНКА РОССИИ, БИК 044583001

Плательщик

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 338-ОС от 30.06.2016.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
35	22.09.2016

Транспортная накладная

# ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Вид операции

Страница 1

Но- мер по рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в едини- цах	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Картридж Up для Canon FC-128 E-30	000000000650	шт	796					14,000	3 120,00	43 680,00	Без НДС		43 680,00
2	Картридж Up для принтеров Canon MF-4580/4570/4550/4450/4430/4410 №728	000000000652	шт	796		*			179,000	1 970,00	352 630,00	Без НДС		352 630,00
3	Картридж Up для принтера Hewlett Packard Laser Jet 1100 C4092A	000000000654	шт	796					3,000	2 320,00	6 960,00	Без НДС		6 960,00
4	Картридж Up Q5949A для принтеров LaserJet HP	000000000661	шт	796					2,000	2 200,00	4 400,00	Без НДС		4 400,00
5	Картридж Up для принтера HP LaserJet 1300 Q2613X	000000000657	шт	796					1,000	2 350,00	2 350,00	Без НДС		2 350,00
6	Картридж Up для принтера HP Laser Jet P1005 nf HP CB435A	000000000658	шт	796					58,000	1 860,00	107 880,00	Без НДС		107 880,00
7	Картридж для принтера Up HP Laser Jet 1522 nf HP CB436A	000000000655	шт	796					13,000	2 030,00	26 390,00	Без НДС		26 390,00
8	Картридж CE505A для принтеров LaserJet HP	000000000662	шт	796					25,000	2 320,00	58 000,00	Без НДС		58 000,00
9	Картридж SCX-4521D3	000000000659	шт	796					1,000	3 020,00	3 020,00	Без НДС		3 020,00
Итого									296,000	X	605 310,00	X		605 310,00

